1

令和５年３月 24日

各位

                                      会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 清末 隆宏

                          （コード番号：東証スタンダード 2134）

問 合 先 管理本部 総務部長 河野 美和子

（TEL．03-6452-9626）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sun-capitalmanagement.co.jp

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

令和５年３月 23 日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の経緯

当社が令和４年４月 28 日に発行いたしました第３回無担保転換社債型新株予約権付社債（以

下、「本新株予約権付社債」といいます。）に関連し、令和５年３月 23 日付で、株式会社

REVOLUTION より本新株予約権付社債の転換請求が行われたことに伴い、同社は当社の主要株

主及び主要株主である筆頭株主に該当することとなりました。

２．異動した株主の概要

（１）  名 称 株式会社 REVOLUTION

（２）  所 在 地 山口県下関市細江町二丁目２番１号

（３）  代表者の役職・氏名 代表取締役 ジョン・フー

（４）  事 業 内 容 不動産関連事業・投資事業

（５）  資 本 金 100,000,000（令和５年１月末現在）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（令和４年 11 月 22 日現在）

10,043 個

（1,004,328 株）
0.83％ 第 10 位

異動後
176,709 個

（17,670,994 株）
12.78％ 第１位

注１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、下記を基準に、小数点第三位を四捨五入し

て計算しております。

令和５年３月 22 日現在の発行済株式総数  121,565,872 株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  6,872 株

総株主の議決権の数  1,215,590 個

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

2

また、異動後の総株主等の議決権の数に対する割合は、異動前の総議決権数 1,215,590 個

に、令和５年３月 23 日の第３回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換請求により増加

した議決権数 166,666 個を加えた総株主等の議決権の数である 1,382,256 個を基準として算

出しております。

 注２．上記については、当該株主により提出された令和４年 11 月 29 日付「大量保有報告書（変

更報告書）」に基づき記載しており、大株主順位につきましては、令和４年９月 30 日現在の

株主名簿に基づき想定した順位を記載しております。

４．今後の見通し

  当該主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動による当社の経営及び業績への影響はござ

いません。

以上